



**СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЯРСКИЙ РАЙОН»**

**«ЯР ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ**

**Р Е Ш Е Н И Е**

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Ярский район» от 25 декабря 2019 года № 255 «О бюджете муниципального образования «Ярский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Заслушав информацию Управления финансов Администрации муниципального образования «Ярский район» о необходимости внесения изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Ярский район» от 25 декабря 2019 года № 255 «О бюджете муниципального образования «Ярский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Совет депутатов муниципального образования «Ярский район» РЕШАЕТ:

Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Ярский район» от 25 декабря 2019 года № 255 «О бюджете муниципального образования «Ярский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1) в пункте 1 части 1 статьи 1 слова «477963,3 тыс. рублей» заменить словами «535232,9 тыс. рублей», слова «380131,3 тыс. рублей» заменить словами «437359,3 тыс. рублей»;

2) в пункте 2 части 1 статьи 1 слова «477963,3 тыс. рублей» заменить словами «537190,0 тыс. рублей»;

3) в пункте 3 части 1 статьи 1 слова «33485,0 тыс. рублей» заменить словами «66970 тыс. рублей»;

4) часть 1 статьи 1 дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4) дефицит бюджета Ярского района на 2020 год в сумме 1957,1 тыс. рублей.»;

5) в пункте 1 части 2 статьи 1 слова «442873,5 тыс. рублей» заменить словами «427620 тыс. рублей», слова «345041,5 тыс. рублей» заменить словами «329788 тыс. рублей», слова «441138,4 тыс. рублей» заменить словами «426908,1 тыс. рублей», слова «343306,4 тыс. рублей» заменить словами «329076,1 тыс. рублей»;

6) в пункте 2 части 2 статьи 1 «442873,5 тыс. рублей» заменить словами «427620,0 тыс. рублей», слова «441138,4 тыс. рублей» заменить словами «426908,1 тыс. рублей»;

7) в части 2 статьи 9 слова «в 2020 году в размере 300 тыс. рублей» заменить словами «в 2020 году в размере 872 тыс. рублей», слова «в 2021 году в размере 30 тыс. рублей» заменить словами «в 2021 году в размере 1220,8 тыс. рублей»;

8) приложения 1,2,6,7,8,10,11,13 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

Заместитель Председателя Совета депутатов  
муниципального образования «Ярский район»

А.В.Калинкин

пос. Яр  
04 сентября 2020 года  
№ 296

Глава муниципального образования  
«Ярский район»

А.Ю. Старцев

04 сентября 2020 года